

1.	K	O4A.10			Okno dřevěné - rám a vnější křídla replika včetně profilace, vnitřní křídla repase, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm	repase	jednosklo/A	jednosklo/A s connexem na vnější straně	kus	1	2 328,29	2 328
					<i>nový rám a vnější křídla včetně zasklení</i>				m2	- 3,925	5 445,00	- 21 371
					<i>odborná truhlářská oprava vnějších křídel (dílenská)</i>				m2	3,925	3 366,00	13 211
					<i>výměna zasklení vnějších křídel</i>				m2	3,925	1 801,80	7 072
					<i>příplatek CONNEX na vnějším zasklení</i>				m2	3,925	540,00	2 120
					<i>výměna parapetu</i>				m	- 1,470	1 386,00	- 2 037
					<i>repase povrchových úprav - odstranění laku vnějších křídel</i>				m2	7,850	633,60	4 974
					<i>- tmelení styčné spáry pevného rámu PU tmelem odolným proti UV záření</i>				m	- 16,560	99,00	- 1 639

O4A 1.023 1.NP 9 Okno dřevěné - rám a vnější křídla replika včetně profilace, vnitřní křídla repase, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm

6.	K	O4A.15			Okno dřevěné - rám a vnější křídla replika včetně profilace, vnitřní křídla repase, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm	repase	jednosklo/A	jednosklo/A s connexem na vnější straně	kus	1	- 9 328,66	- 9 329
					<i>nový rám a vnější křídla včetně zasklení</i>				m2	- 3,925	8 415,00	- 33 028
					<i>odborná truhlářská oprava vnějších křídel (dílenská)</i>				m2	3,925	3 366,00	13 211
					<i>výměna zasklení vnějších křídel</i>				m2	3,925	1 801,80	7 072
					<i>příplatek CONNEX na vnějším zasklení</i>				m2	3,925	540,00	2 120
					<i>výměna parapetu</i>				m	- 1,470	1 386,00	- 2 037
					<i>repase povrchových úprav - odstranění laku vnějších</i>				m2	7,850	633,60	4 974
					<i>- tmelení styčné spáry pevného rámu PU tmelem odolným proti UV záření</i>				m	- 16,560	99,00	- 1 639

O4A 1.024 1.NP 8 Okno dřevěné - rám a vnější křídla replika včetně profilace, vnitřní křídla repase, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm

Vedlejší a ostatní náklady

												- 537
1	VN 01				Vnitrostaveništní přesun hmot				%	- 70,00	4,5	- 315
7	VN 07				Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby				%	- 70,00	1,95	- 137
8	VN 08				Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi				%	- 70,00	1,22	- 85

CELKEM

- 7 537